АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017 г.                                           № 40
О внесении изменений
 в постановление

администрации Новоалександровского

Сельского поселения от 15.07.2013 г. № 79/1

                В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с Областным законом   от 16.02.2017 г. № 1014-ЗС « О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Внести в постановление администрации Новоалександровского сельского поселения от 15.07.2013 г. № 79/1 « Об  утверждении  Правил

внутреннего трудового распорядка» изменения, изложив пункт 4.16  раздела 4  «Рабочее время и время отдыха» приложения к постановлению в новой редакции :

          «4.16 .  Работникам предоставляются ежегодные основные оплачиваемые отпуска продолжительностью не менее 28 календарных дней для работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации   Новоалександровского сельского поселения   и обслуживающий персонал администрации , для муниципальных служащих   основной  оплачиваемый от пуск - 30 календарных дней .

Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет муниципальным служащим исчисляется в зависимости от стажа муниципальной службы :

1) при стаже муниципальной службы от 1 года  до 5 лет – 1 календарный день ;

2) при стаже муниципальной службы от 5    до 10 лет – 5 календарных  дней ;

3) при стаже муниципальной службы от 10  до 15 лет – 7 календарных дней ;

4) при стаже муниципальной службы от 15 лет и более  – 10 календарный дней».

              2.Внести в постановление администрации Новоалександровского сельского поселения от 15.07.2013 г. № 79/1 « Об  утверждении  Правил

внутреннего трудового распорядка» изменения, изложив пункт 3.1.1.  раздела 3  « Гарантии  и компенсации»  приложения к Положению внутреннего трудового распорядка  в новой редакции :

«3.1.1. Работа в режиме ненормированного рабочего дня компенсируется предоставлением ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, продолжительность которого установлена в зависимости от должности, объема работы, степени напряженности труда и составляет:

	Продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день
	Календарных дней

	Глава администрации
	3

	Заместитель главы администрации

	3

	Заведующая сектором экономики и финансов

	3

	Главный  бухгалтер

	3

	Ведущий специалист

	3

	Старший инспектор

	3

	     Водитель
	3

              3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  путём  размещения на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения  .

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации А.А. Шмидт .

Глава администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                С.А. Комаров